

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01
www.grantthornton.dk

Holtec Real Estate ApS

Mosedestrådevej 51, 2670 Greve

CVR-nr. 25 20 47 27

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *20-12-2019*



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holtec Real Estate ApS
Mosede Strandvej 51
2670 Greve

CVR-nr.: 25 20 47 27
Stiftet: 16. februar 2000
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Steen Gudmand Holrits

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Holtec Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 282.785 mod 66.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387.342 mod 23.000 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at sammenligningsperioden alene omfatter 3 måneder. Endvidere er årets resultat påvirket af et ændret skøn over den udskudte skat, der har påvirket resultatet positivt. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	282.785	66
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.027	-28
Driftsresultat	254.758	38
Øvrige finansielle omkostninger	-3.272	0
Resultat før skat	251.486	38
Skat af årets resultat	135.856	-15
Årets resultat	387.342	23
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	387.342	23
Disponeret i alt	387.342	23

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	4.708.319	4.736
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.708.319	4.736
	Anlægsaktiver i alt	4.708.319	4.736
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	123
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255.893	32
	Periodeafgrænsningsposter	9.796	14
	Tilgodehavender i alt	265.689	169
	Likvide beholdninger	31.328	150
	Omsætningsaktiver i alt	297.017	319
	Aktiver i alt	5.005.336	5.055

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	4.420.376	4.033
Egenkapital i alt	4.545.376	4.158
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	131.202	362
Hensatte forpligtelser i alt	131.202	362
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.692	0
Selskabsskat	95.436	322
Anden gæld	203.130	195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	328.758	535
Gældsforpligtelser i alt	328.758	535
Passiver i alt	5.005.336	5.055

4 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	5.605.326	5.605
Kostpris 30. september 2019	5.605.326	5.605
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-868.980	-841
Årets afskrivninger	-28.027	-28
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-897.007	-869
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	4.708.319	4.736
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	4.033.034	4.010
Årets overførte overskud eller underskud	387.342	23
	4.420.376	4.033
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holtec Holding Aps, CVR-nr. 20818573 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		